

*Kim 2015 Holding ApS
Søstedvej 10
5792 Årslev*

CVR-nr: 36 48 48 10

*ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2017*

(3. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den __/__/2018

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Kim 2015 Holding ApS
Søstedvej 10
5792 Årslev

Telefon: 21 70 93 93

CVR-nr.: 36 48 48 10

Stiftet: 7. januar 2015

Hjemsted: Faaborg-Midtfyn

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Kim Vinding Laulund

Pengeinstitut

Sydbank
Sdr. Boulevard 39-41
5000 Odense C

Revisor

Fynbo Revision Registreret Revisionsanpartsselskab
Magnoliavej 8
5250 Odense SV

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af, at eje anparter i selskabet Egelund 2015 Holding ApS.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2017 udgør 497 tkr. mod 1.252 tkr. i 2016.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2017

	2017	2016
BRUTTOFORTJENESTE	7.500-	7.500-
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder	489.493	1.257.424
Andre finansielle indtægter	17.594	0
Andre finansielle omkostninger	30-	0
RESULTAT FØR SKAT	499.557	1.249.924
Skat af årets resultat	2.214-	1.650
ÅRETS RESULTAT	497.343	1.251.574
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	250.000	51.700
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode.....	230.507-	1.257.424
Overført resultat	477.850	57.550-
DISPONERET I ALT	497.343	1.251.574

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017
AKTIVER

	2017	2016
Kapitalandele i associerede virksomheder	1.141.889	1.372.396
Finansielle anlægsaktiver	1.141.889	1.372.396
ANLÆGSAKTIVER	1.141.889	1.372.396
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	1.017.594	0
Udskudt skatteaktiv	866	3.080
Tilgodehavender	1.018.460	3.080
Likvide beholdninger	82.670	421.900
OMSÆTNINGSAKTIVER	1.101.130	424.980
AKTIVER	2.243.019	1.797.376

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017
PASSIVER

	2017	2016
Virksomhedskapital.....	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.061.889	1.292.396
Overført resultat	844.630	366.780
Forslag til udbytte for regnskabsåret	250.000	51.700
	2.236.519	1.790.876
EGENKAPITAL	2.236.519	1.790.876
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.500	6.500
	6.500	6.500
Kortfristede gældsforpligtelser	6.500	6.500
GÆLDSFORPLIGTELSE	6.500	6.500
PASSIVER	2.243.019	1.797.376